香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sirnaomics Ltd.
聖諾醫藥 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2257）

Advancing RNAi Therapeutics

補充公告
須予披露交易
認購基金

茲提述Sirnaomics Ltd.（「本公司」）日期為2022年12月29日的公告，內容有關認購
基金（「該公告」）。除非另有說明，否則本公告所用詞彙與該公告所界定者具有
相同涵義。

除該公告所披露的資料外，本公司欲提供有關該基金、投資經理及管理人的進
一步資料：(1)該基金及投資經理由顧瑋先生最終全資擁有及(2)管理人分別由
畢霞女士及孫銀花女士最終擁有50%及50%。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期，顧瑋先生、
畢霞女士及孫銀花女士均為獨立第三方。

承董事會命
Sirnaomics Ltd.
主席兼執行董事

陸陽

香港，2023年1月12日

於本公告日期，董事會包括執行董事陸陽博士、Michael V. Molyneaux博士、David Mark Evans
博士及戴曉暢博士；非執行董事黃敏聰先生及章建康先生；及獨立非執行董事于常海博士、
華風茂先生、黃夢瑩女士及盛慕嫻女士。